Kadrovski načrt SOU SP za leto 2011 in 2012 z obrazložitvijo 
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	Predlog dovoljenega števila zaposlenih na dan 31. december prvega naslednjega proračunskega leta (2011)
	  Predlog   

  dovoljenega  

  števila 
  zaposlenih na 
  dan 31. 
  december 
  drugega 
  naslednjega 
 proračunskega 
  leta (2012)
	 

	I. FUNKCIONARJI
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	0
	 

	II. ZAPOSLENI ZA DOLOČEN ČAS 
	
	
	
	

	
	1
	1
	0
	0
	 

	III. ZAPOSLENI ZA NEDOLOČEN ČAS
	
	
	
	

	I. tarifni razred
	0
	0
	0
	0
	

	II. tarifni razred
	0
	0
	0
	0
	

	III. tarifni razred
	0
	0
	0
	0
	

	IV. tarifni razred
	0
	0
	0
	0
	

	V. tarifni razred
	6
	6
	8
	8
	

	VI. tarifni razred
	4
	4
	4
	4
	

	VII/1+VII/2. tarifni razred
	14
	14
	17
	17
	

	VIII. tarifni razred
	2
	2
	2
	2
	

	IV. PRIPRAVNIKI
	
	
	
	

	VII/1+VII/2. tarifni razred 
	0
	1
	3
	3
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	SKUPAJ
	27
	28
	34
	34
	 


Obrazložitev:

V skladu s 43. členom Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08-ZTFI-A in 69/08-ZZavar) se skupaj s proračunom za tekoče leto predloži občinskemu svetu predlog kadrovskega načrta. 

Kadrovski načrt za leto 2011 predvideva zaposlitev 34 javnih uslužbencev. V kadrovskem načrtu je upoštevanih tudi sedem novih zaposlitev. Tako se planira zaposlitev državnega notranjega revizorja zaradi povečanja števila vključenih občin (3), ki so pristopile k izvajanju nalog notranje revizije, in zaradi uvajanja svetovanja županom, ter zaposlitev pravnika, saj so nekatere občine ustanoviteljice (Destrnik in Žetale) izrazile interes za zaposlitev javnega uslužbenca na navedenem področju. Zaradi nalog, ki jih občinam nalaga Zakon o občinskem redarstvu, pa se predvideva zaposlitev dveh dodatnih medobčinskih redarjev za potrebe dela na območju vključenih občin. Načrtuje se tudi zaposlitev treh pripravnikov na delovnih področjih, na katerih se bo izrazila potreba. Predvideva se, da bo vsaj en pripravnik zaključil pripravništvo v tekočem letu, in se zaposlil na področju prostorskega načrtovanja in nadomestil pogodbenega sodelavca, ki je pokrival to področje dela do sedaj. Dodatnih finančnih posledic za občine ta zaposlitev ne bo imela. Dopuščena je tudi možnost za zaposlitev dveh volonterskih pripravnikov, ki ne bosta vplivala na finančne obveznosti vključenih občin.  

Kadrovski načrt za leto 2012 predvideva zaposlitev enakega števila javnih uslužbencev za določen in nedoločen čas ter pripravnikov, kot v letu 2011.

V posameznem koledarskem letu bomo omogočili obvezno prakso oz. opravljanje študentskega dela tudi 3 dijakom oz. študentom.

Ptuj, 22. 11. 2010

                                                                                                    Alenka Korpar,

                                                                                  direktorica Skupne občinske uprave

                                                                                         občin v Spodnjem Podravju

